Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2015

О внесении изменений в Регламент Земского Собрания
Верещагинского муниципального района

           В соответствии с  частью 6 статьи 57 Устава МО «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:

          1.   Внести изменения  в  Регламент     Земского  Собрания Верещагинского муниципального района, утвержденный решением Земского Собрания района от 24.03.2005 года № 6/66:

          1.1. в части 1 статьи 10  слова «после организационного» исключить.

           1.2. в части 1 статьи 13 слова «ближайшем после выборов председателя Земского Собрания» заменить словом «первом».
          1.3. статью  22 дополнить словами «за исключением летних каникул».

          1.4. по тексту Регламента слова «управляющий делами Земского Собрания» во всех падежах заменить словами «специалист Земского Собрания» в соответствующих падежах.

          1.5. Статью 87 признать утратившей силу.

          2.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».

           3.  Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района по вопросам самоуправления, административно-территориального устройства, землепользования и собственности.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

Глава муниципального района -

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                    С.В. Кондратьев

06.11.2015     № 2/29